
 

 

 

 Mandaatbesluit 
Woonstichting De Key 
2015 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vastgesteld door  : d.d. 7 juli 2015 
Gepubliceerd in de gemeenteblad : d.d.  
Inwerkingtreding : d.d. 1 juli 2015 
  
Registratienr: 2015/06/002320/Z2015-000574  
Datum: 30 juni 2015  

 



 

  

 

Gemeente Zandvoort 
 
Telefoon: 14023 
Fax: 023-5713724 
E-mail: info@zandvoort.nl 
Internet: www.zandvoort.nl 
Postadres: Postbus 2 

 2040 AA  Zandvoort 
Bezoekadres: Swaluëstraat 2 

 Zandvoort 
Bankrekening: NL64 BNGH 0285010034 

 
Registratienr: 2015/06/002320 
Zaaknummer: Z2015-000574 



 

 

INHOUDSOPGAVE 
1. MANDAATBESLUIT WOONSTICHTING DE KEY 2015    1 

 



 MANDAATBESLUIT WOONSTICHTING DE KEY 2015 
  
 

 

 

2015/06/002320 d.d. 7 juli 2015 1/5 

1 MANDAATBESLUIT WOONSTICHTING DE KEY 2015 

 
burgemeester en wethouders van Zandvoort, 
 
gelet op 
afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 
de artikelen van de Huisvestingsverordening Zuid-Kennemerland/IJmond: Zandvoort 2015 
 
overwegende 
dat de aard van de bevoegdheden zich niet verzet tegen onderhavig besluit 
dat de inning van de leges plaatsvindt op grond van de Legesverordening Zandvoort. 
 
besluiten:  
1. onder intrekking van het besluit van 13 februari 2007, de bevoegdheid om 

huisvestingsvergunningen te verlenen en te ondertekenen te mandateren aan de 
directeur van Woonstichting De Key of aan diens plaatsvervanger. 
 

2. de onder 1 in mandaat gegeven bevoegdheid onder te mandateren aan de 
regiomanager Zandvoort. 
 

3. dat het mandaat c.q. ondermandaat niet geldt voor huisvestingsvergunningen voor de 
particuliere sector. 
 

4. dat voor de invordering van de leges die verschuldigd zijn voor de behandeling van 
aanvragen ter verkrijging van een huisvestingsvergunning door de directeur van 
Woonstichting De Key aparte besluiten worden genomen. 
 

5. dat de directeur van Woonstichting De Key ons per kwartaal afschriften zendt van de 
verleende huisvestingsvergunningen. 
 

6. dat het mandaat niet geldt niet in de volgende gevallen: 

 zaken die afwijken van gevoerd en/of vastgesteld beleid 

 beslissingen op bezwaar- en beroepschriften 
 

7. dat in de huisvestingsvergunning de volgende bezwaarclausule dient te worden 
opgenomen: 

 
Tegen dit besluit staat bezwaar open. Heeft u opmerkingen, vragen of wilt u meer informatie over dit 

besluit, bel dan met de bij de contactgegevens genoemde persoon (rechtsboven dit besluit). Vindt u dat het 

besluit onjuist is, dan kunt u binnen zes weken na de verzenddatum van dit besluit een bezwaarschrift 

indienen ter attentie van het bestuursorgaan van Zandvoort dat het besluit heeft genomen, Postbus 2, 

2040 AA Zandvoort. 

Wij maken u erop attent dat ook een derde-belanghebbende een bezwaarschrift kan indienen.  

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en tenminste te bevatten: uw naam en adres; de dagtekening; 

een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaar is gericht en de gronden van uw bezwaar. 

Wanneer u zich door een derde laat vertegenwoordigen, verzoeken wij u tevens te vermelden de naam, 

het volledige adres en het telefoonnummer van deze persoon.  

Burgers van de gemeente Zandvoort kunnen bij het in het besluit genoemde bestuursorgaan ook digitaal 

een bezwaarschrift indienen, via het Digitaal loket Zandvoort op de website van de gemeente Zandvoort. 

Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD).  



 MANDAATBESLUIT WOONSTICHTING DE KEY 2015 
  
 

 

 

2015/06/002320 d.d. 7 juli 2015 2/5 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Ingeval van onverwijlde spoed kunt u 

een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Noord-

Holland, sector Bestuursrecht, Postbus 1621, 2003 BR Haarlem. Een dergelijk verzoek dient vergezeld te 

gaan van een kopie van het bezwaarschrift. Voor het indienen van het verzoek wordt een griffierecht 

geheven. 

U kunt met een DigiD een verzoek om een voorlopige voorziening ook digitaal indienen bij genoemde 

rechtbank via http://loket.rechtspraak.nI/bestuursrecht. Kijk op de genoemde site voor de precieze 

voorwaarden. 

8. dat dit besluit de schriftelijke instemming behoeft van de directeur van Woonstichting De 
Key. 
 

9. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag waarop het is bekendgemaakt. 
 

10. dat op de datum van inwerkingtreding, zoals bedoeld in artikel 9, ons mandaatbesluit met 
betrekking tot Woonstichting De Key, genomen in onze vergadering van 13 februari 
2007, vervalt. 
 

11. dat dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaatbesluit Woonstichting De Key 2015”. 
 
 
burgemeester en wethouders van Zandvoort, 
 
de secretaris,    de burgemeester, 
 
 
 
A. Griekspoor–Verdurmen  N. Meijer 
 
 
Zandvoort, 7 juli 2015 

http://loket.rechtspraak.ni/bestuursrecht

